4510000

4500000

4490000

4480000

4470000

4510000

4500000

4490000

4480000

S
S
S
S
N
<
<

720000

720000
720000

720000

730000

740000

750000

760000

730000
730000

740000
740000

Visibilita teorica dei soli
aerogeneratori in progetto

750000

750000

760000
760000

4510000
4510000

4500000

4500000

4490000
4490000

4480000

4470000
4470000

730000

740000

36

PAF e

frmre

750000

Confronto della visibilita teorica tra gli aerogeneratori
in progetto e gli aerogeneratori esistenti/autorizzati

760000

4510000
4510000

4500000

4500000

4490000
4490000

4480000
4480000

4470000
4470000

4480000

720000 730000 740000

750000 760000

720000 730000 740000

Visibilita teorica degli aerogeneratori
esistenti e/o autorizzati

750000 760000

750000 760000

4510000

4500000

4490000

4480000

4470000

720000 730000 740000

dovuto-ai soli aerogeneratori in progetto

Incremento della visibilita teorica

i
P
il

4510000

4500000

4490000

4480000

4470000

720000

750000 760000

LEGENDA

Visibilita Teorica degli Aerogeneratori

Intervento

* | EN50007
* | E/6/06
% | E/CSIB180
[« | E/cs/Ess2
% | E/CSIM9

[« ] veLsers
]
]

* Aerogeneratore in progetto

B | Nessun Aerogeneratore visibile

Aerogeneratori in progetto e/o autorizzati

B | Visibilita degli Aerogeneratori in progetto
Bl | Visibilita degli Aerogeneratori essitenti e/o autorizzati

[1 | Visibilita degli Aerogeneraoti sia in progetto e sia esistenti/autorizzati

Limite visivo teorico di 20 km dagli aerogeneratori in progetto

Limite visivo reale di 10 km dagli aerogeneratori in progetto

Scala 1:160.000

I l_J l_J l.__________J L___________Jhﬂetﬁ

7.500 10.000

0 1.250

2.500

5.000

Comune di
Brindisi

REGIONE PUGLIA

Comune di
Mesagne (BR)

Committente:

e-on

E.ON CLIMATE & RENEWABLES ITALIA S.R.L.
via Andrea Doria, 41/G - 00192 ROMA
P.IVA/C.F. 06400370968

pec: e.onclimateerenewablesitaliasri@legalmail.it

Titolo del Progetto:

PARCO EOLICO "MONDONUOVO"

Documento: N° Documento:

PROGETTO DEFINITIVO PEMN-S01.24
IDPROGETTO: | PEMN  [DISCIPLINA: | s TIPOLOGIA: | [FormaTO: | A4
Elaborato:

Intervisibilita teorica complessiva dei parchi eolici
FOGLIO: I |scALA: | 1:160.000 |Nome fie: | PEMN-S01.24 Intervisibilita cumulativa

Progettazione:

b
e

Gemsa

ENERGY GROUP

Ing. Saverio Pagliuso

Ing. Giorgio Salatino

PAGLIUSO SAVERIO |
29.07.2019
08:10:52 UTC

SALATINO GIORGIO
ORDINE INGEGNERI
COSENZA/80000570780
Ingegnere

29.07.2019 08:11:50 UTC

EKOTEK

srls

Arch.Savino Martucci

Geol.Giuseppe Masillo

Ing.Angelo Micolucci

Firmato digitalmente da

SAVINO MARTUCCI

CN = MARTUCCI SAVINO

O = non presente
c=1IT

Firmato digitalmente da

GIUSEPPE MASILLO

C=1IT

ORDINE INGEGNERI PROVINCIA TARANTO

Sezione A
Dott. Ing. Settore:

MICOLU:! o Civile Ambientale
o '; A,'mﬂmﬁde
n 185 r vw

Rev; Data Revisione

Descrizione Revisione

Redatto

Controllate

, 7 A
RPPTovalo

00 08/07/2019

PRIMA EMISSIONE

GEMSA

GEMSA

ECRI



Pheedra
eon


		2019-07-29T10:10:52+0200
	PAGLIUSO SAVERIO


		2019-07-29T10:11:50+0200
	SALATINO GIORGIO


		2019-07-29T17:56:09+0000
	MASILLO GIUSEPPE


		2019-07-29T18:54:36+0000
	MARTUCCI SAVINO




